
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Положення про
адаптацію новопризначених державних
службовців Держкомтелерадіо

З метою впровадження сучасних інструментів управління персоналом у 
діяльність Державного комітету телебачення і радіомовлення України, а також 
для забезпечення уніфікованого системного підходу щодо адаптації 
новопризначених державних службовців Держкомтелерадіо 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про адаптацію новопризначених державних 
службовців Державного комітету телебачення і радіомовлення України  (далі – 
Положення про адаптацію),  що додається.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів апарату 
Держкомтелерадіо забезпечити:

2.1. виконання Положення про адаптацію;
2.2. надання сектору роботи з персоналом інформації про стан виконання 

Індивідуальної програми адаптації новопризначеного державного службовця 
протягом 5 робочих днів після закінчення всіх етапів адаптації.

3. Сектору роботи з персоналом (Світлана ГРУША) забезпечити 
координацію виконання структурними підрозділами апарату Держкомтелерадіо 
Положення про адаптацію.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Керівник апарату             Ігор РАДЗІЄВСЬКИЙ


